



שר הפנים  
Minister of Interior  
وزير الداخلية

ד' כאלול התשע"ד  
2 בספטמבר 2014  
שר. 1923-1-2014

לכבוד  
תיכ יזהר רותם, יייר ועדת הכנסת המשותפת  
לפי חוק הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע, התש"ע - 2009.

3/3  
שלום וברכה,

הידון: תקנות הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע (תיקון).  
תושע"ד - 2014

ביום 30/6/13 יצא לדרך פרויקט הנפקת תיעוד ביומטרי חכם כחחאם לחוק הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע התש"ע - 2009 (להלן - החוק).

בהתאם לסעיף 35(א) לחוק הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע, התש"ע - 2009 (להלן - החוק), מוסמך שר הפנים לקבוע תקנות בעניינים שונים הנוגעים לביצוע החוק, באישור ועדת השרים ליישומים ביומטריים ואישור ועדת הכנסת המשותפת.

ביום 21/8/2011 פורסמו מכה החוק תקנות הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע, התשע"א - 2011 (להלן - התקנות) וכן צו הכללת אמצעי זהוי ביומטריים ונתוני זהוי ביומטריים במסמכי זהוי ובמאגר מידע (תקנות מבחן), התשע"א - 2011, (להלן - הצו) אשר מטדייר את תקופת המבחן כאמור בסעיף 41(1) לחוק.

יישום החוק, התקנות והצו החל ביום 30/6/13 ומוזה כארכעה עשר חודשים (להלן - תקופת היישום) מנפיקה רשות האוכלוסין וההגירה (להלן - רשות האוכלוסין) מסמכי זהוי ביומטריים לתושבים שנתנו את הסכמתם לכך, כמו כן, בהתאם להוראות החוק, הוקם מאגר ביומטרי המנוהל ע"י הרשות לניהול המאגר הביומטרי (להלן - הרשות). שתי חרשויות הללו כפופות לשר הפנים, הן מתנהלות כאופן נפרד ומקיימות שיתוף פעולה חרוק לצורך יישום הוראות החוק, התקנות והצו.

במשך תקופת היישום הונפקו עד כה מאות אלפי תעודות זהות ומסמכי נסיעה ביומטריים והצטבר ניסיון המאפשר סיכומי בניים, הפקת לקחים, תיקון תקלות ומכס קרימה.

בהתאם לאמור לעיל, מתבקשים מספר חיקונים לתקנות כמפורט בדברי ההסבר להלן.  
נוסח החיקון תואם עם הגורמים הרלוונטיים במשרד המשפטים.

בהתאם לסעיף 35(א) לחוק נדרש לתקנות ולכל תיקון בתקנות, אישור ועדת השרים ליישומים ביומטריים, ולאחר מכן אישור ועדת הכנסת המשותפת.  
ביום 17/8/14 ניתן לתיקון המבוקש אישור ועדת השרים ליישומים ביומטריים.

לפיכך מתבקש בזאת כניס ועדת הכנסת המשותפת לצורך דיון ואישור תיקון התקנות.

לכבוד רב,  
ג' יציר סני

רחוב קפלו 2, קריית הממשלה, ירושלים 91950, טל: 02-6701400, פקס: 02-5666376  
2 Kaplan St., Kiriat Ben-Gurion, Jerusalem 91950, Tel: 02-6701400, Fax: 02-5666376  
شارع كبلان كريات شمشله القدس 91950, تلفون: 02-6701400, فاكس: 02-5666376



רשות האוכלוסין  
וההגירה  
Population and Immigration  
Authority



מדינת ישראל  
State of Israel

לשכת היועץ המשפטי  
Office Of The Legal Adviser

ז' באלול, התשע"ד  
2 בספטמבר, 2014

**דברי הסבר**

**תקנות הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע (תיקון), התשע"ד – 2014**

בהתאם לסעיף 35(א) לחוק הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, התשי"ע – 2009 (להלן – החוק), מוסמן שר הפנים לקבוע תקנות בעניינים שונים הנוגעים לביצוע החוק.

ביום 21/8/2011 פורסמו תקנות הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, התשע"א – 2011 (להלן – התקנות) וכן צו הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע (תקופת מבחן), התשע"א – 2011, (להלן – הצו) אשר מסדיר את תקופת המבחן כאמור בסעיף 1(41) לחוק.

יישום החוק, התקנות והצו התל בע"ס 30/6/13 ומזה שנה (להלן – תקופת היישום) מנפיקה רשות האוכלוסין וההגירה (להלן – רשות האוכלוסין) מסמכי זיהוי ביומטריים לתושבים שנתנו את הסכמתם לכך, כמו כן. בהתאם לחוראות החוק, הוקם מאגר ביומטרי המנוחל ע"י הרשות לניהול המאגר הביומטרי (להלן – הרשות). שתי הרשויות הללו כפופות לשר הפנים, הן מתנהלות באופן נפרד ומקיימות שיתוף פעולה הדוק לצורך יישום חוראות החוק, התקנות והצו.

במשך תקופת היישום הונפקו עד כה כ- 376,000 תעודות זהות ביומטריות ו- 299,000 מסמכי נסיעה ביומטריים והצטבר ניסיון המאפשר סיכומי ביניים, הפקת לקחים, תיקון תקלות ומבט קדימה. עבודת מטה שבחנה את הניסיון שהצטבר חובילה למסקנות בדבר צורך בתוספת חסדרים אחדים שנקבעו בתקנות, כמו גם הצורך בחוספת שתי תקנות חדשות.

בהתאם לאמור לעיל, מתעדים מספר תיקונים לתקנות כמפורט להלן:

מכת סעיף 35(א)(1) מוסמד שר הפנים לקבוע בתקנות חוראות לעניין אופן נטילת אמצעים ביומטריים מקטיגים, בהתאם לסמכות זו נקבעו חוראות מיוחדות לעניין תחליד חנטילח מקטיגים וכעת, בעקבות חניסיון שהצובר בתקופת היישום, מוצע לקבוע שני תיקונים לעניין התחליד המתקיים לעניין נטילת אמצעים ביומטריים מקטיגים – בתקנות 2 ו-9.

תיקון תקנה 2 – הליד תשאול לגבי קטיגים עד גיל 14



רשות האוכלוסין  
הרפובליקה  
Republic of Pibba  
Authority



מדינת ישראל  
State of Israel

לשכת היועץ המשפטי  
Office Of The Legal Adviser

בתקנה 1(ב) לתקנות העיקריות נקבע הליך של תשאול ממוחשב לתושב, אשר רק לאחריו ניתן ליטול ממנו אמצעים ביומטריים לצורך הנפקת מסמך זיכוי. הליך התשאול הממוחשב הוא שלב מקדים של אימות זהות טרם נטילת אמצעים ביומטריים.

בתקנה 2(א) נקבע, בהתאם להנחיות משרד המשפטים, כי לגבי קטין שטרם מלאו לו 14 שנים, יעמך נציגו של הקטין על התשאול הממוחשב, זאת משום שקטין תחת גיל 14 נחשב כמי שאינו "בר הבגה" די הצורך. הניסיון שחצטבר בתקופת היישום מעלה את הצורך בשינוי ההסדר כמפורט להלן.

במקרה של קטין, השאלות בתשאול הממוחשב מתייחסות לפרטי הקטין. כך, כאשר תחורת עונה את התשובות במקום ילדו הקטין, תהליך אינו משמעותי ואינו מעניק ערך מוסף לעניין אימות זהותו של הקטין.

במקרים בהם מבקשים הנפקת דרכון לכמה אחים שהם קטינים תחת גיל 14, על כל אחד מהילדים הקטינים נערך שאלון אימות ממוחשב עליו תחורה נדרש לענות.

מפאת גילם הצעיר של הקטינים, יש לבניהם מעט מאוד מידע במרשם האוכלוסין ולכן השאלות לגבי כמה אחים הינן זהות במרבית המקרים, (אותו הורה המגיע איתם עונה את אותן תשובות (כגון – כתובת נוכחית, מעבר בין כתובות, שמות סבים וסבתות וכד') וכך למעשה משיב תחורה על הרבה שאלות תחורות שאין לתן כל ערך מוסף לעניין הזיכוי.

יוצא למעשה, כי הליך הנטילה לקטינים, חכולל כאמור שאלון ממוחשב, הינו תהליך ארוך, מייגע, מסורבל וגורם לבלבול רב אצל החורים, מאחר וחלקם חושבים שהשאלות נשאלות לגבי עצמם (בעוד שחן שאלות על הילדים) ולכן קורח לא מעט, כי תשובות שהם עונים אינן נכונות ואז נדרש גם מצב של מעבר לפקיד קו שני.

מיישום התקנות ומ"המציאות בשטח" עלה כי אין בפועל משמעות לתשאול לגבי קטין מתחת לגיל 14, אלא מתקיים תהליך שאינו מכבד את המעמד ואת החורים, ותהליך מסורבל המעיק על תורי הקטינים העונים שוב ושוב על כל אחד מהילדים, טועים ומתבלבלים כאמור.

נוכח האמור, מוצע לקבוע, כי כאשר מתבקש מסמך זיכוי ביומטרי לקטין אשר טרם מלאו לו 14 שנה (כולומר – מסמך נסיעה), לא יתבצע הליך תשאול ממוחשב לגבי פרטי הקטין, אלא נציגו יעבור הליך תשאול לגבי עצמו – פעם אחת, גם אם מבקשים מסמכי זיכוי לכמה ילדים. הנוסח המתוקן כולל גם את התנאים שנקבעו בנוסח המקורי של התקנה, דהיינו – הזדהות הנציג והצגת ראייה בדבר היותו נציג. לאחר כל אלה, ובתנאי שעובד רשות האוכלוסין שוכנע בדבר זהות הקטין או החסוי, ייטול אמצעים ביומטריים מהקטין. יצויין, כי במידה ולאחר כל התנאים המצטברים קיים ספק בעניי עובד הרשות לגבי זהות הקטין או החסוי, נתונה בידיו האפשרות לערוך בדיקה משלימה בהתאם לשיקול דעתו, כגון – שאילת שאלות פשוטות בהתאם להבנתו של המבקש וכיוצא ב.

תיקון התקנה יבטא למצב של קיום הליך אימות זהות נציגו של הקטין, הליך מספק ויעיל, שאינו מצריך קיום מספר רב של תשאולים לגבי כמה אחים שעליהם עונה אותו חורה שוב ושוב כמתואר לעיל. התקנה קובעת אותו הסדר לגבי חסוי ונציגו וכך גם התיקון בהתאמה.

### תיקון תקנה 9 – תמונת סרוקה לקטינים עד גיל 6.

מוצע לקבוע הסדר חדש בעניין נטילת תמונת תווי הפנים לגבי קטינים עד גיל שש במובן זה כי כחלופה לנטילת תמונת הפנים המתבצעת כיום באמצעות חמצלמה בלשכות רשות האוכלוסין, ניתן יהיה להביא תמונה מודפסת המקיימת את דרישות האיכות שתיסרק למערכת, בהתאם למנגנון שנקבע בתקנה 6(ג) למקרים בהם לא צלחה נטילת תמונת תווי פנים באיכות הנדרשת.

מהניסיון שהצטבר בתקופת היישום, עולה כי ישנו קושי ניכר בצילום תמונת תווי פנים של קטינים בגילאים הרכים. כך למשל, לא ניתן לחושיב תינוקות בכיסאות המוצבים בלשכות רשות האוכלוסין ליד המצלמות וקשה מאוד לצלמם כך שתתקבל תמונה באיכות מספקת גם לאחר שישה ניסיונות צילום כפי שנקבע בתקנה 6(ג) ובסעיף 5(א) לצו.

הלכה למעשה, זמן עבודה רב מושקע בעניין צילום קטינים וקושי ניכר קיים לעניין צילום ילדים רכים ותינוקות, כאשר מתבצעים ניסיונות חוזרים ונשנים לצלם תמונה איכותית, חילדים מאבדים סבלנות ואינם מצליחים לשבת בשקט בלי לזוז, תינוקות רכים הנמצאים במצב של שינה ונדרש להעירם כדי לצלמם עם עיניים פקוחות פורצים בבכי וכיוצא ב.

לנוכח העובדה שצילום קטינים מתחת לגיל 6 הינו בעייתי מאוד, וממילא בהרבה מקרים לאחר שישה ניסיונות (בהתאם לצו) לבסוף אין ברירה אלא לבקש מההורים שיביאו תמונה שתיסרק למערכת המידע או סבורים כי נכון לאפשר, לגבי קטינים שטרם מלאו להם שש שנים, הסדר בדבר הבאת תמונה מודפסת המקיימת את תאיכות הנדרשת. יחד עם זאת ולחילופין, ניתן יהיה לבצע נטילת תמונת תווי פנים באמצעות המצלמה המיוחדת לכך הנמצאת בלשכה, בהתאם להוראות תקנה 6 באופן המתבצע כיום. ההסדר הנוסף טועד לאפשר את אחת משתי האופציות כאמור (צילום בלשכה או הבאת תמונה וסריקתה למערכת) בכל מקרה של בקשת מסמך נסיעה לקטין עד גיל 6, וזאת כדי לתגוע לתוצאה של נטילת תמונת תווי פנים איכותית באופן יעיל ובמינימום זמן.

### תיקון תקנה 14

בתקנה 14(ו) לתקנות העיקריות נקבע לעניין הליך העברת מידע מן המאגר, כי לא יהיה ערוץ תקשורת יוצא מן המאגר, וכל מידע יועבר באמצעות שיחה טלפונית ובאמצעי תקשורת מאובטח שאינו מקושר למערכות המחשב של הרשות.

מתניסיון שהמצטבר עד כה בתקופת המבחן, עלה הצורך בבחינה מתודשת של התוראה המחייבת העברת מידע גם באמצעות שיחה טלפונית אף שהעברת המידע מועברת באמצעים מאובטחים שאינם מקושרים למחשב הרשות. להלן פירוט הצורך בשינוי הסדר זה.

על פי תקנה 14 נ, אישורי הנפקה מהמאגר הביזמטרי יועברו בערוץ טלפוני ובאמצעות מסר שיועבר ממערכת מחשב שאיננה מחוברת לרשת הפנימית של המאגר.

על פי החוק והתקנות המאגר נדרש להיות מנותק מכל רשת תקשורת שיוצר הפרדה פיזית מוחלטת בין רשת המאגר והעולם החיצון. הפרדה כזו מכונה בשם "air gap" ועל פי מסמכי התכנון עליה לעמוד בדרישות מסוימות ביניהן: ממשק חד כיווני לפיו העברת מידע ברשת חיצונית כלשהיא לרשת הפנימית תתבצע באמצעות רכיב או תהליך חד כיווני בצורה שלא תאפשר זליגה של מידע בכיוון ההפוך. כמו כן, תהליך ללא שיקול דעת של מפעיל על פיו יש לבצע אכיפת של התהליך כדי לא לאפשר למפעיל לדלג על שלבים או לעקוף בדרך אחרת את מנגנון ההפרדה.

נוסף על דרישות אלה הצידוד ההיקפי ברשת הפנימית יתבסס על היבוד קווי ולא יהיה שום רכיב עם ממשק אלחוטי כלשהו ובכלל זה מקלדות ועכברים ותינתן העדפת לממשקים פשוטים דלי יכולות בעת העברת מידע מהרשת החיצונית לרשת הפנימית. כיום, מופעל ברשות לניהול המאגר הביזמטרי מנגנון שעונה בצורה מלאה לדרישות ומנגנון זה מייצר את הצורך בערוץ הטלפוני, המוסיף סרבול מיותר ואיננו מעלה או מוריד מבחינת אבטחת המאגר.

לבסוף, כי האישורים מועברים באמצעות מערכת מחשב שאיננה מקושרת לרשת המאגר. הערוץ הממוחשב, להבדיל מהערוץ הטלפוני, מאפשר מעקב נוח באמצעות קובצי יומן ובאמצעות שמירה של חודעות האישור, תוך קבלת אסמכתה מיידית על האישורים וזיהוי חזק של משתמשי המערכת באמצעות כרטיסי העובד שלהם.

נוסף האמור, מוצע לקבוע, כי ערוץ התקשורת היוצא מן המאגר, יכול להתבסס רק על אמצעי תקשורת מאובטח שאינו מקושר למערכות המחשב של הרשות ללא צורך בשימוש באמצעות שיחה טלפונית. תיקון התקנה ימנע סרבול בהעברת מידע והמנגנון הקיים מבטיח כי הליך העברת המידע מתבצע בצורה מאובטחת ביותר.

#### הוספת תקנה 15 – הכשרה.

מכח סעיף 35(א)5 לחוק, מוצע לעגן בתקנות את הנושאים שבהם ניתנת הכשרה לעובדים לעובדי רשות האוכלוסין) המוסמכים לביצוע פעולות לפי החוק, זאת בטרם יעשו שימוש בסמכות שהוקנתה להם; ואלו הנושאים:

- הכשרה והדרכה לגבי אופן נטילת אמצעי זיהוי ביומטריים, תפקת נתוני זיהוי ביומטריים והשוואת האמצעים או הנתונים לאמצעים או לנתונים הביומטריים הכלולים במסמך הזיהוי של אותו אדם;
- הדרכה לגבי אבטחת מידע ותגנת הפרטיות;
- הסברים בעניין המאגר הביומטרי;
- הדרכה לגבי עקרונות החוק ותקנות והכרת נהלי עבודה חדשים;
- התייחסות לנושא טתן שירות לאוכלוסיות בעלות מאפיינים מיוחדים;
- הדרכת מעשיות-תפעולית;
- בתקופת המבחן לפי סעיף 41 לחוק – עקרונות תקופת המבחן.

**תקופת תקנה 16 – סמכויות בעלי תפקידים שאינם עובדי המדינה בתהליך מסירת תעודות הזהות.**

סעיף 6(ג) לחוק מאפשר לקבוע בתקנות בעלי תפקידים שאינם עובדי המדינה, שיהיו מוסמכים לטול אמצעי זיהוי ביומטריים מתושב לצורך השוואתם לאמצעים הביומטריים הכלולים במסמך הזיהוי שלו. הסוגה היא לאימות זהותו של אדם, הנעשה לצורך מסירה של מסמך הזיהוי לאותו אדם. מסירת תעודות הזהות בלשכות רשות האוכלוסין נעשית בהתאם לנהל, לאחר שמתבצע אימות זהות של התושב בדרך של השוואת האמצעים הביומטריים שלו (טביעת אצבע) לאמצעים הכלולים במסמך הנסיעה שלו. התושב מניח את אצבעו על סורק טביעות האצבע ונעשית השוואה ממוכנת של טביעת האצבע שהניח, לטביעת האצבע הכלולה באצבע שבתעודת הזהות.

תהליך זה גורם לכך, כי כל תושב המבקש תעודת זהות ביומטרית חכמה נדרש להגיע בפעם השניה ללשכה על-מנת לקבל את התעודה, והוא טלף להמתין שוב בתור על מנת לעבור תהליך מסירה הכולל נטילה והשוואת אמצעים ביומטריים ע"י עובד הלשכה. על מנת לבצע את התהליך באופן שלא יפגע בתושבים מבקשי השירות הנאלצים להמתין פעמיים בתורים הארוכים בלשכות, בוצעה עבודת מטת ברשות האוכלוסין שנתעדה להקל את התהליך והוחלט כי יש מקום, בהתאם לסמכות הקבועה בחוק, לקבוע בתקנות בעלי תפקידים שיהיו מוסמכים לבצע את התהליך האמור.

בלשכות רשות האוכלוסין קיים כוח אדם מסייע - עובדי שירות לאומי ומתנדבים, שאינם עובדי רשות האוכלוסין ומצאנו כי ככל שמתן יחוח להיעזר בהם בתהליך מסירת תעודות הזהות, הדבר יסייע רבות לצמצום זמני ההמתנה של מבקשי השירות הצובאים כולם כיום על עמדות עובדי הלשכה באופן שיצר עומסים כבדים ובלתי נסבלים.



רשות האוכלוסין  
וההגירה  
Population and Immigration  
Authority



מדינת ישראל  
State of Israel

לשכת היועץ המשפטי  
Office Of The Legal Adviser

בנוסף, הוחלט כי נכון לאפשר את ביצוע תהליך מסירת תעודות הזהות ברשויות מקומיות אשר עובדיהן מבצעים תפקידי מרשם אוכלוסין מכח סעיף 38 לחוק מרשם האוכלוסין התשכ"ה – 1965. מהלך זה יאפשר לקרב את תהליך מסירת תעודות הזהות למקום המגורים של התושבים ולשעות פעילות רבות ותוחות יותר, לרבות בשעות אחר הצהריים.

לפיכך מוצע לקבוע בתקנות כי בעת השירות הלאומי והמתנדבים בלשכות רשות האוכלוסין וכן עובדי רשויות מקומיות כאמור, יהיו מוסמכים לבצע את תהליך מסירת תעודות הזהות הכרוך באימות זהות בדרך של נטילת והשוואת אמצעים ביومترיום כאמור.

מסירת תעודות הזהות כאמור תבצע על פי החנחיות של רשות האוכלוסין ובפיקוח.

בהתאם לאמור בסעיף 6(ג) לחוק, יעשו שימוש בסמכות האמורה, רק לאחר שעברו בדיקת התאמה בטחונית כמשמעותה בסעיף 15 לחוק שירות הביטחון הכללי.

תקנות הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע,  
(תיקון), התשע"ד – 2014

בתוקף סמכותי לפי סעיפים 6(ג) ו-35(א) לחוק הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, התשע"ד – 2009<sup>1</sup> (להלן – החוק), ובאישור ועדת השרים ליישומים ביומטריים וועדת הכנסת המשותפת, אני מתקין תקנות אלה:

1. בתיקון תקנה 2 לתקנות הכללת אמצעי זיהוי ביומטריים ונתוני זיהוי ביומטריים במסמכי זיהוי ובמאגר מידע, התשע"א – 2011<sup>2</sup> (להלן – התקנות העיקריות) במקום תקנת משנה (א), יבוא:

"(א) על אף האמור בתקנה 1, במקרה שבו התושב המבקש מסמך זיהוי ביומטרי הוא קטין שטרם מלאו לו 14 שנים או חסוי, לא יתקיים הלך תשאול לגבי הקטין או החסוי; עובד רשות האוכלוסין ייטול אמצעי זיהוי ביומטריים מהמבקש לאחר שהנציג הזדהה כנדרש לפניו, הציג ראיה בדבר היותו נציגו כאמור ועבר הליך תשאול כמשמעו בתקנה 1(ב) ובלבד שעובד רשות האוכלוסין שוכנע בדבר זהות הקטין או החסוי."

2. בתיקון תקנה 9 האמור בתקנה 9 לתקנות העיקריות יסומן "א)" ואחריו יבוא:  
"ב) מסמך נסיעה לקטין עד גיל 6 יכלול תמונת תווי פנים שניטלה לפי תקנה 6 או תמונת מודפסת המקיימת את דרישות  
האיכות לפי תקנות אלה, שתובא ללשכת רשות האוכלוסין ותיסרק אל מערכת המידע."

3. בתקנה 14 לתקנות העיקריות בתקנת משנה (ו) במקום "באמצעות שיחה טלפונית ובאמצעי" יבוא "באמצעי".

4. אחרי תקנה 14 לתקנות העיקריות יבוא:  
"15. הכשרה

מי שהוקנתה לו סמכות נטילה, חפקה או השוואה לפי חזראות פרק ג' לחוק, יידרש לעבור הכשרה בנושאים הבאים, בטרם יעשה שימוש בסמכות שחוקנתה לו:

- (1) תחליף נטילת אמצעי זיהוי ביומטריים, הפקת נתוני זיהוי ביומטריים והשוואת האמצעים או הנתונים כאמור לאמצעים או לנתונים הביומטריים הכלולים במסמך הזיהוי של אותו אדם;
- (2) אבטחת מידע והגנת הפרטיות;
- (3) המאגר הביומטרי;
- (4) עקרונות חוק והתקנות והכרת נהלי עבודה חדשים;
- (5) מתן שירות לאוכלוסיות בעלות מאפיינים מיוחדים;
- (6) הדרכה מעשית-תפעולית;
- (7) בתקופת המבחן לפי סעיף 41(1) לחוק – עקרונות תקופת המבחן.

16. סמכויות בעלי תפקידים שאינם עובדי המדינה

לצורך מסירת מסמכי זיהוי לתושב, יהיו בעלי התפקידים המפורטים מוסמכים ליטול ממנו אמצעי זיהוי ביומטריים, להפיק מהם באופן אוטומטי נתוני זיהוי ביומטריים ולחשוות את האמצעים או הנתונים כאמור לאמצעים או לנתונים הכלולים במסמך הזיהוי של אותו תושב:

<sup>1</sup> ס"ח התשע"ד, עמ' 256.  
<sup>2</sup> ק"ת התשע"א, עמ' 1282.



- (1) בנות שירות לאומי בלשכות רשות האוכלוסין המתנדבות במסגרת שירות לאומי כהגדרתם בתקנות הביטוח הלאומי (בנות בשירות לאומי בהתנדבות), תתשס"ב-2002;
- (2) מתנדבים בלשכות רשות האוכלוסין בהתאם לפרק 16.6 לתקנון שירות המדלג;
- (3) עובדי רשויות מקומיות שתוסמכו בצו לפי סעיף 38 לחוק המרשם, לבצע תפקידי מרשם אוכלוסין."

גדעון סער  
שר הפנים

התשע"ד  
(2014  
(חמ 3-4099